
 
 

Poz. 45 
 

UCHWAŁA NR 45/2019 
RADY INSTYTUTU AMERYK I EUROPY 

 

z dnia 15 maja 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany zasad studiowania w IAiE 

 Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 4) Regulaminu IAiE (tekst jednolity: Monitor UW        
z 2016 r. poz. 243 z późn. zm.) Rada Instytutu Ameryk i Europy postanawia,                            
co następuje: 

§ 1 

 Rada Instytutu Ameryk i Europy zatwierdza zmianę zasad studiowania w IAiE 
polegającą na zastąpieniu rozliczenia semestralnego w EUROREG rozliczeniem 
rocznym.     

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady IAiE: T. Basiuk 
 
 

 

     


